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18 listopada 2025

21.11.2025  Fundacja  Sztetl  Mszana  Dolna  zaprasza  na  godz.
17:00  do  Miejskiej  Biblioteki  w  na  podsumowanie  naszego
projektu „Oddaję się w wasze ręce i sumienie” dedykowanego
pamięci Sprawiedliwych wśród Narodów świata z naszego miasta,
Stefanii i Józefa Wacławików.

Lokalni, skromni, mało znani bohaterowie zasługują na naszą
pamięć i szacunek. Pamięć ta przyjmuje się jednak w lokalnym
środowisku z niejakim trudem. Stąd już drugi nasz projekt
popularyzujący  heroizm  tych  ubogich  rolników,  którzy  nie
zawahali się przyjąć pod swój dach człowieka w potrzebie,
ryzykując życiem własnym i gromadki dzieci.

W  ramach  projekty,  trwającego  przez  9  ostatnich  miesięcy
zrealizowano:  spotkanie  w  parafii  Miłosierdzia  Bożego
(uświetnione występem chóru), spotkania z młodzieżą w wielu
szkołach  miasta  i  gminy,  rajd  śladami  Sprawiedliwych  i
ocalonego,  konkurs  literacki  i  plastyczny,  upamiętnienie
Państwa Wacławików tablicą pamiątkową w Rynku, odwiedziny ich
skromnej mogiły na cmentarzu parafialnym. Organizatorzy chcą
podsumować  efekty  tych  wszystkich  wydarzeń,  podsumować,
podziękować uczestnikom, nagrodzić młodzież biorącą udział w
konkursach  –  literackim  i  plastycznym,  poświęconych
Sprawiedliwym.

Zapraszamy  zatem  na  uroczyste  podsumowanie  projektu  w
najbliższy piątek, o godz. 17:00 do Miejskiej Biblioteki w
Mszanie Dolnej, ul. Piłsudskiego 58a.

Oprawę muzyczną spotkania zapewni Jakub Antosz- Rekucki, po
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prezentacji wydarzeń projektowych wręczymy nagrody laureatom,
będzie też mały poczęstunek – zapraszamy!

Wydarzenie będzie transmitowane również on-line na profilu FB
organizatora.

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

Wydarzenie objęte Honorowym Patronatem Marszałka Województwa
Małopolskiego Łukasza Smółki.

Projekt objęty Honorowym Patronatem Burmistrz Miasta Mszana
Dolna Agnieszki Orzeł.
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